
2021 年 2 月 13 日 

お客様各位 

 

 

株式会社杉半 

代表取締役 杉山 博基 

 

水圧式洗浄便座 Kirei 特許庁登録の件 

 

拝啓 晩冬の候立春の候、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

本日、2021 年 2 月 13 日に特許庁より、弊社水圧式洗浄便座 Kirei が特許庁に登録された証

書が到着いたしました。本証書につき、類似コピー製品に対し予防線をはることが可能にな

りましたことご報告申し上げます。取り急ぎ略式でのご報告となりましたこと誠に申し訳

ありません。今後とも末永いお付き合いを何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


